
 

 

新潟県立上越テクノスクール在職者訓練受講後アンケートのお願い 

 

 この度は新潟県立上越テクノスクールの在職者訓練を受講いただき、誠にありがとうご

ざいました。在職者訓練をより良いものとするため受講者の皆様から貴重な御意見をお聞

かせいただきたく、アンケート調査を実施いたします。 

 

 アンケートの回答にはお時間をいただきますが、率直な御意見をお寄せください。受講

者の皆様の声をもとに、よりよい在職者訓練の提供に努めてまいります。 

 

 アンケートには以下のＱＲコードもしくは URL からアクセスできます。ＱＲコードはス

キャンして、簡単に回答していただけます。 

 

 

https://apply.e-tumo.jp/pref-niigata-u/offer/offerList_detail?tempSeq=10868 

 

アンケートは令和６年４月 18日（木）までに回答いただけますと幸いです。お手数をお

かけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 御不明な点や御質問がございましたら、お気軽に下記の担当までお問い合わせください。 

 

 今後とも、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

新潟県上越テクノスクール 

担当：訓練課 市川 

電話：025-545-2190 

Mail：ngt055020@pref.niigata.lg.jp 

https://apply.e-tumo.jp/pref-niigata-u/offer/offerList_detail?tempSeq=10868

